Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Lê Văn T và bà Trần Thị Y cùng có nghĩa vụ liên đới trả lại cho bà Lê 

Thị L số tiền nợ vốn vay là 200.000.000đ (Hai trăm triệu đồng) và tiền lãi là 

60.000.000đ (Sáu mươi triệu đồng), tổng cộng là 260.000.000đ (Hai trăm sáu mươi 

triệu đồng).  

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án mà người phải 

thi hành án chưa thi hành xong, thì hàng tháng người phải thi hành án còn phải trả 

lãi theo mức lãi suất cơ bản theo quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật dân